
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 8 aprile 2022 Deliberazione n. 16

Oggetto: Nomina Commissione di Valutazione per la Selezione relativa all’avviso pubblico per la 
formazione di un elenco di candidati idonei alla nomina di direttore dell'Azienda.

L’anno duemilaventidue e questo dì otto del mese di aprile alle ore 8.30, in videoconferenza, il Consiglio di 
Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti 
all’ordine del giorno.

Presiede la Vice-Presidente Isabella Mati.
Sono presenti i Consiglieri Luca Gori e Filippo Corsini.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto l’art.8 comma b) del vigente Statuto degli Istituti Raggruppati A.P.S.P..

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 4 marzo 2022 e relativa all'indizione e
approvazione dell’avviso pubblico per la formazione di un elenco di candidati idonei alla nomina di Direttore
di Istituti Raggruppati A.P.S.P; .

Dato atto che il termine di 30 giorni dalla pubblicazione dell'avviso pubblico sull'Albo Pretorio degli Istituti 
Raggruppati previsto per la presentazione delle domande è scaduto il giorno 7 aprile 2022.

Preso atto che nei tempi e nei modi previsti dal medesimo avviso risulta pervenuta una domanda di 
partecipazione.

Ritenuto di provvedere alla costituzione della Commissione esaminatrice dei candidati all’incarico di 
Direttore degli Istituti Raggruppati A.P.S.P..

Valutato che la Dott.ssa Marilena De Salvatore, della Società della Salute Pistoiese, la Dott.ssa Marta 
Tempestini, Funzionario del Comune di Pistoia, e il Dott. Stefano Lomi, funzionario della Regione Toscana,  
presentano le necessarie professionalità e competenze per fare parte della Commissione esaminatrice.

Verificata la disponibilità della sig.ra Maria Chiara Alibrandi, dipendente dell'Azienda Istituti Raggruppati, a 
svolgere le funzioni di segretaria verbalizzante.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;

DELIBERA

1. Di provvedere alla costituzione della Commissione per la valutazione delle domande pervenute 
relativamente all'avviso pubblico  per la formazione di un elenco di candidati idonei alla nomina di 
Direttore degli Istituti Raggruppati A.P.S.P. come di seguito composta:
- Dott.ssa Marilena De Salvatore, Società della Salute Pistoiese - Presidente
- Dott.ssa Marta Tempestini, Comune di Pistoia - membro
- Dott. Stenao Lomi, Regione Toscana - membro

2. - Di nominare la dipendente Sig.ra Maria Chiara Alibrandi segretaria verbalizzante;



ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

3. Di stabilire in euro 100,00 il compenso per ciascun membro della Commissione per complessivi euro
300,00.

4. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile per permettere il rispetto dei 
tempi del procedimento.

5. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

La Vice-Presidente Il Consigliere
Isabella Mati Luca Gori

Firma autografa omessa ai sensi Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993


